

Dippin' Dots

Chocolate Chip Cookie Dough

Common Allergen Present: Milk, Wheat, Soy

Ingredients: ICE CREAM: MILK, CREAM, SUGAR, NATURAL FLAVORS, VANILLA, LESS THAN 0.5% OF (GUAR GUM, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, DEXTROSE), COOKIE DOUGH: WHEAT FLOUR, BROWN SUGAR, MARGARINE (SOYBEAN OIL, PALM OIL, WATER, SALT, VEGETABLE MONO AND DIGLYCERIDES, SOYBEAN LECITHIN, NATURAL BUTTER FLAVOR, ANNATTO [COLOR], VITAMIN A PALMITATE ADDED), SUGAR, CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCO BUTTER AND SOY LECITHIN), WATER, NATURAL FLAVORS, SALT, SODIUM BICARBONATE. CONTAINS: MILK, WHEAT, SOY.

Cookies and Cream

Common Allergen Present: Milk, Wheat, Soy

Ingredients: Ice Cream: Milk, Cream, Sugar, Natural Flavors, Vanilla, Less Than 0.5% Of (Mono & Diglycerides, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum). COOKIES: Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate [Vitamin B1], Riboflavin [Vitamin B2], Folic Acid), Sugar, Palm and/or Canola Oil, Cocoa (Processed with Alkali), High Fructose Corn Syrup, Leavening (Baking Soda and/or Calcium Phosphate), Corn Starch, Salt, Soy Lecithin, Vanillin (Artificial Flavor), Chocolate. Contains: Milk, Wheat, Soy.

Icee Cherry 'N Blue Razz Ice

Common Allergen Present: Corn Syrup Solids

Ingredients: Water, Corn Syrup Solids, Sugar, Natural and Artificial Flavor, Contains 2% or Less of the Following: FD&C Red #40, FD&C Blue #1, Caramel Color, Citric Acid, Cellulose Gum.

Rainbow Ice

Common Allergen Present: Corn Syrup Solids

Ingredients: WATER, CORN SYRUP SOLIDS, SUGAR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, BLUE #1, RED #40, YELLOW # 6, YELLOW #5, ARTIFICIAL FLAVOR, CITRIC ACID, CELLULOSE GUM.

Spookies N Cream

Common Allergen Present: Milk, Wheat, Soy

Ingredients: Ingredients: milk, cream, sugar, natural flavors, vanilla, yellow #6, less than 0.5% of (guar gum, carrageenan, locust bean gum, dextrose). Cookies: Unbleached enriched flour (wheat flour, Niacin, reduced iron, Thiamine Mononitrate {vitamin B1}, Riboflavin {vitamin B2}, folic acid), sugar, palm and/or canola oil, cocoa (processed with alkali), invert sugar, leavening (baking soda and/or calcium phosphate), soy lecithin, salt, chocolate, natural flavor. Contains: Milk, Wheat, Soy.

Ultimate Brownie Batter

Common Allergen Present: Milk, Wheat, Soy

Ingredients: Ice cream: Milk, Cream, Sugar, Corn Syrup, Cocoa Processed with Alkali, Salt, Artificial Flavor, Less Than 0.5% Of (Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Dextrose), Caramel Color, Red #40. Brownie Dough: Wheat Flour, Sugar, Butter (Cream, Salt), Water, Cocoa processed with Alkali, Soybean Oil, Natural Flavor, Salt, Soy Lecithin, Sodium Bicarbonate. Contains: Milk, Wheat, Soy.

Vanilla

Common Allergen Present: Milk

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Natural Flavors, Vanilla, Less Than 0.5% Of (Mono & Diglycerides, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum). Contains: Milk.

Chocolate

Common Allergen Present: Milk, Corn Syrup Solids

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Corn Syrup Solids, Cocoa processed with Alkali, Salt, Artificial Flavoring, Less Than 0.5% Of (Mono & Diglycerides, Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum). Contains: Milk.